ستہ ماہی
تحقیقاتِ اسلامی
علی گڑھ

اپریل ————— جون ۲۰۰۵ء

مدیر
سیّد جلال الدین عمری
معاون مدیر
محمد رضی الاسلام ندوی

پانے والے کوٹھیے دو دم پور علی گڑھ ۲۰۲۰۰۲
پوسٹ بکس ۹۳

سہ ماہی تحقیقاتِ اسلامی علی گڑھ

جلد ۲۴
شمارہ ۲:
ربیع الاول _____ جمادی الاولیٰ ۱۴۲۶ھ
اپریل _____ جون ۲۰۰۵ء

زیرِ تعاون

انڈرون ملک

۲۵ روپے فی شمارہ
۱۰۰ روپے سالانہ
۱۲۵ روپے سالانہ (لابھریاں و ادارے)

بیرون ملک

۴۰۰ روپے سالانہ انفرادی
۶۰۰ روپے سالانہ ادارے

پاکستان

۲۰۰ روپے سالانہ انفرادی
۳۰۰ روپے سالانہ ادارے

طابع و ناشر سید جلال الدین عمری نے دعوت آفسٹ پرنٹرز دہلی۔ ۶۔